
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°, lã.OQo/oS

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, o Sr. PEDRO NOGUEIRA BARBOSA 
FILHO, Registro n°. 90981, do cargo de Secretário Adjunto de Saúde Coletiva, 
nível CC-III, em comissão, lotado na Diretoria Adjunta de Saúde Coletiva da 
Secretaria Municipal de Saúde desta Prefeitura Municipal, para ocupar o cargo 
de Secretário Adjunto de Recursos Humanos, nível CC-III, lotado na Secretaria 
Municipal de Administração, a partir de 01 de novembro de 2008.

DESIGNAR, a Sra. IRIS HELENA GONÇALVES 
XAVIER, Registro n°. 90.917, do cargo de Secretário Adjunto de Recursos 
Humanos, nível CC-III, em comissão, lotado na Secretaria Municipal de 
Administração desta Prefeitura Municipal, para ocupar o cargo de Gerente de 
Controle de Regulação, nível CC-IV, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, a 
partir de 01 de novembro de 2008.

DESIGNAR, a Sra. CRISTINA EZEQUIEL 
FRANCISCO, Registro n°. 90.982, do cargo de Gerente da Central de 
regulação, nível CC-IV, em comissão, lotado na Gerencia da Central de Regulação 
da Secretaria Municipal de Saúde desta Prefeitura Municipal, para ocupar o




